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Johdanto:


Tämän illan opetuksen keskiössä on rakkaus, yksi tärkeimistä käsitteistä mitä ihmisen elämään 
kuuluu.

Tapani Kansan levyttämä R-a-k-a-s oli aikansa hittibiisi. Se oli 70-luvulla listaykösenä kaikkiaan 13 
viikon ajan. Laulu kertoo miehestä, joka kuulemansa perusteella oli valmis jättämään mielestään 
kaiken muun, saadakseen omakseen unelmiensa naisen. 

 Monet maalliset rakkauslaulut tavoittelevat toisesta ihmisestä, syvää yhteyttä, uskollista ja ikuista 
rakkautta. Niinhän se on että ihmisen sisin janoaa syvää yhteyden  ja rakkauden kokemusta. Tuon 
syvän yhteyden ja rakkauden voimme kuitenkin löytää pysyvästi vain ja ainostaan Luojamme 
yhteydessä.


Muutama ajatus sanasta ”rakkaus”.


Suomessa sanalla ”rakkaus” ilmaistaa monen tyyppistä rakkautta.

Otetaan muutama esimerkki siitä mitä tarkoitan.


Äiti rakastaa lastaan. 

Tyttö rakastaa ystäviään. 

Nuoripari rakastaa toisiaan. 

Jeesus rakastaa syntistä.


Jos toistan edellä sanomani lauseet kreikan kielen ilmaisuilla rakkaudesta, ne kuuluvat 
seuraavasti:


Äiti storge lastaan. 

Tyttö filia ystäviään. 

Nuoripari eros toisiaan. 

Jeesus agape syntistä.


Tänään keskityn siihen, mitä Raamattu kertoo Jumalan rakkaudesta. Pohdin myös sitä, mitä me 
voisimme omaksua siitä itsellemme ja miten rakkauden tulisi näkyä suhteessa lähimmäiseemme.


Opetuksen jäsennys


1. Jumalan rakkaus VT:ssa, mitä se kertoo meille Jumalasta

2. Jumalan rakkaus UT:ssa, mitä se kertoo meille Jumalasta 

3. Rakkaus käytännössä 

 
 
1. Jumalan rakkaus VT:ssa 

1. Rakkaus sanana 

VT:n sana »rakkaus» on käännetty heprean substantiivista ”ahăḇā”. Seuraavassa kaksi esimerkkiä 
miten sanaa käytetään VT:ssa.


https://raamattu365.fi/concordance/word/sana


Kaukaa ilmestyy minulle Herra: "Iankaikkisella rakkaudella minä olen sinua rakastanut, 
sentähden minä olen vetänyt sinua puoleeni armosta.  Jer. 31:3,  

'Hän on tuonut minut viinimajaan, rakkaus on hänen lippunsa minun ylläni. Vahvistakaa 
minua rusinakakuilla, virvoittakaa minua omenilla, sillä minä olen rakkaudesta sairas. 
Hänen vasen kätensä on pääni alla, ja hänen oikea kätensä syleilee minua. Minä vannotan 
teitä, te Jerusalemin tyttäret, gasellien tai kedon peurojen kautta: älkää häiritkö, älkää 
herätelkö rakkautta, ennen kuin se itse haluaa.” 				   Laulujen laulu 
2:4-7 

Jeremia kertoo Jumalan rakkaudesta ihmistä kohtaan ja siitä kuinka Hän tuon rakkauden 
vaikutuksesta vetää ihmistä puoleensa. Jos sinun on ollut vaikea löytää VT:sta Jumalan rakkautta, 
tässä yksi kohta, joka kertoo siitä.


Laulujen laulun kirjan kohta kertoo miehen ja naisen välisestä intohimoisesta rakkaudesta. 
Molemmissa Raamatun paikoissa käytetään siis samaa sanaa kuvaamaan rakkauttta ’ahăḇā. 


Verbimuoto samasta sanasta on ’āhaḇ, 'rakastaa', seuraavassa kaksi esimerkkiä siitä, kuinka 
sanaa käytetään.


2. Ja hän sanoi: "Ota Iisak, ainokainen poikasi, jota rakastat, ja mene Moorian maahan ja 
uhraa hänet siellä polttouhriksi vuorella, jonka minä sinulle sanon.” 

1. Moos 22. 

67. Ja Iisak vei Rebekan äitinsä Saaran majaan ja otti hänet luokseen, ja hänestä tuli hänen 
vaimonsa, ja hän rakasti häntä. Niin Iisak sai lohdutuksen äitinsä kuoltua.  

1Moos 24:67 

Heprean rakkautta tarkoittavat sanat ilmentävät rakkautta siis yhtä laveasti, kuin suomen 
kielessäkin. Sanat ’ahăḇā ja ’āhaḇ ilmaisevat niin intohimoista, sukupuolten välistä rakkautta, kuin 
ystävyyden ja sympatian kautta syntynyttä rakkautta, sekä sukulaisuuteen perustuvaa rakkautta. 
Nämä samat sanat ilmaisevat myös Jumalan ja ihmisen sekä Jumalan ja kansan välistä rakkautta.


Millaisena Jumalan rakkaus sitten ilmenee VT:ssa.


2. Jumalan rakkaus kansaansa kohtaan 
 
Koska hän siis rakasti sinun isiäsi ja valitsi heidän jälkeläisensä itselleen ja itse suurella 
voimallaan vei sinut pois Egyptistä.                 5Moos. 4:37 
 
 
”Niin hän tuli heidän pelastajakseen, vapautti heidät ahdingosta. Ei sanansaattaja, ei enkeli, 
vaan hänen kasvojensa kirkkaus pelasti heidät. Rakkaudessaan säälivänä hän lunasti 
heidät vapaiksi, hän nosti ja kantoi heitä kaikkina menneinä päivinä.”          Jes 63:9 

Edellä luetut kohdat ovat vahvaa vakuutusta Jumalan rakkaudesta kansaansa kohtaan.

Mooseksen kirjan kohta on osa pitkää Mooseksen Israelin kansalle pitämää puhetta 
erämaavaelluksen lopulla, ennen Jordanin ylitystä ja Jerikon valloitusta. Jumala oli tehnyt monia 
ihmeitä, kansansa hyvinvoinnin eteen. 


 Esimerkkinä ruoka-ja vaatehuolto koko eräämaavaelluksen ajan. Jumalan huolenpitoa kansa ei 
kuitenkaan välillä muistanut, koska siitä oli tullut niin arkipäivästä. Motiiviksi Jumalan toimintaan 

https://raamattu365.fi/bible/kr38/jer/31/3
https://raamattu365.fi/bible/kr38/gen/24/67
https://raamattu365.fi/bible/kr38/deu/4/37


Mooses mainitsee tässä rakkauden. Rakkaus on vaikutin siihen, miksi Jumala teki liiton 
israelilaisten kanssa. Rakkaus laittoi Jumalan toimimaan. 

Jesajan kirjan kohta puhuu samasta huolehtivasta, uskollisesta, rinnalla kulkevasta, armoon 
perustuvasta rakkaudesta. Jumala rakasti ja rakastaa Israelin kansaa.


Sovellus: Jumalan lapsina olemme hänen kansaansa, perhettään. Näemmekö Jumalan 
huolenpitoa itseämme kohtaan. Läheiset ihmiset, jokapäiväinen ravinto, kodin lämpö, vaatteet, 
terveys  - helposti mielestämme päivänselvyydet, ne ovat Jumalan rakkautta meitä kohtaan. 
Toisaalta vaikka menettäisimme kaiken edellä mainitun, se ei tarkoita sitä etteikö Jumala rakastaisi 
meitä silloinkin. Siitä on hyvänä esimerkkinä Job.

Israelin kansan kohdalla valinta ja huolenpito ei perustunut siihen, mitä kansa olisi ansainnut, vaan 
Jumalan valintaan ja Jumalan rakkauteen.

 

1. Onko sinun vaikea omalla kohdalla luottaa siihen, että Jumalan valinta ja huolenpito ei perustu 
omaan ansioosi tai suorituksiisi?

 

Omistetaan itsellemme se rakkaus, minkä Jumala on jo pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa 
meille lahjoittanut. Epäuskomme tuohon rakkauteen voi sen turhentaa siinä määrin, ettei se tule 
meille käyttövoimaksi ja rauhaksi arjen keskellä.


 3. Jumala rakastaa myös muita kansoja 

Ja hän rukoili Herraa ja sanoi: "Voi Herra! Enkö minä sitä sanonut, kun olin vielä omassa 
maassani? Siksihän minä ehätin pakenemaan Tarsiiseen. Sillä minä tiesin, että sinä olet 
armahtavainen ja laupias Jumala, pitkämielinen ja armosta rikas, ja että sinä kadut pahaa.	

Joona 4:2 

Joona antaa tässä monipuolisen kuvauksen Jumalan olemuksesta ja rakkaudesta. Jumala on 
armahtavainen, laupias, pitkämielinen, hänellä on paljon armoa ja hän on myös valmis luopumaan 
tuomiosta katuvan kansa kohdalla.

Kuka olikaan päässyt kokemaan tämän puolen Jumalasta. Jumalan omaisuuskansan viholliset 
assyrialaiset, pakanakansa. Vastahakoisen Joonan parannussaarnan vaikutuksesta kansa kääntyi, 
teki parannusta. Tuon parannuksen seurauksena Jumala päätti säästää kansan tuomiolta. Vaikka 
Joona mielessään toivoi ettei kansa kääntyisi, niin kuitenkin tapahtui.

Jumala siis rakastaa myös muita kansoja.


4. Jumala huomioi yksittäisen ihmisen 

1. Veisuunjohtajalle; Herran palvelijan Daavidin virsi, jonka sanat hän puhui Herralle sinä 
päivänä, jona Herra oli pelastanut hänet kaikkien hänen vihollistensa vallasta ja Saulin 
kädestä. 
2. Hän sanoi: Sydämestäni minä rakastan sinua, Herra, minun voimani, 
3. Herra, minun kallioni, linnani ja pelastajani, minun Jumalani, vuoreni, jonka turviin minä 
pakenen, minun kilpeni, autuuteni sarvi ja varustukseni.	 Psalm 18:1-3 

11. Poikani, älä pidä Herran kuritusta halpana äläkä kyllästy hänen rangaistukseensa; 
12. sillä jota Herra rakastaa, sitä hän rankaisee, niinkuin isä poikaa, joka hänelle rakas on. 

Snl 3:11,12 

Daavid sai kokea Jumalan huolenpitoa, turvaa, apua, voimaa ja iloa Jumalan yhteydessä. Daavidin 
elämästä voi selkeästi nähdä, kuinka Jumala rakastaa yksittäistäkin ihmistä. Daavidilla oli 
henkilökohtainen suhde Jumalaan. Hän myös rakasti Jumalaa, joka näkyy esim. lukemastamme 
psalmista. Myös Daavidin halu totella Jumalaa ja olla rehellinnen lankeemuksessa kertoo hänen 
rakkaudestaan Jumalaa kohtaan. Jumalan rakkautta oli myös se että Hän kuritti Daavidia. Daavid 
joutui niittämään syntiensä seurauksia ja se oli hänelle kasvatukseksi.




Sovellus; Jumala rakastaa yksittäistä ihmistä. Jumalan rakkautta on myös se että hän kasvattaa ja 
kurittaa meitä. Kun joudumme syntiemme ja väärien valintojen tähden kärsimään, ovat nekin 
meille kasvatukseksi.


2. Oletko kokenut Jumalan kuritusta? Miltä se on tuntunut?


Kertauksena siitä mitä VT kertoo Jumalan rakkaudesta 

1. Jumala valitsi rakkaudessaan Israelin kansan omaisuuskansakseen, hänen 
huolenpitonsa kertoo hänen rakkaudestaan 

2. Jumala rakastaa myös muita kansoja 
3. Jumala haluaa luoda henkilökohtaisen suhteen ihmiseen, joka synnyttää ihmisessä 

vastarakkautta. Jumalan rakkautta on myös se että hän kurittaa ihmistä. 

2. Jumalan rakkaus UT:ssa, mitä se kertoo meille Jumalan olemuksesta 

UT on kirjoitettu pääosin yleiskielisellä (kadun miesten käyttämällä) kreikan kielellä. Se että meillä 
on tänä päivänä esimerkiksi UT 2020 käännös, jolla on pyritty selkeään yleiskieleen, on siinä 
mielessä Raamatun hengen mukaista.


Kreikan kielessä rakkauden lajeja kuvataan ainakin neljällä sanalla, ne ovat ”storge” eli kiintymys, 
”filia” eli ystävyys, ”eros” eli romanttinen, eroottinen rakkaus ja ”agape’’ eli pyyteetön ja uhrautuva 
rakkaus.


Vaikka kreikan kielessä on useampia rakkautta kuvaavia sanoja, niin UT:ssa niistä käytetään vain 
kahta. Agápē ja filia. Agápē:lla tarkoitetaan rakkautta, joka rakastaa kohdettaan, vaikka kohteessa 
ei olisi mitään rakastettavaa.

 Filia taas on suomeksi käännettynä; ystävyys, mieltymys, rakkaus.


Luetaan seuraavaksi Johanneksen kirjeestä jae.


1. Jumala on rakkaus 

'Rakkaat ystävät, rakastakaamme toisiamme, sillä rakkaus on Jumalasta. Jokainen, joka 
rakastaa, on syntynyt Jumalasta ja tuntee Jumalan. Joka ei rakasta, ei ole oppinut 
tuntemaan Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus.					 Joh 4:7-8 

Lukemassamme Raamatunpaikassa puhutaan koko ajan agape rakkaudesta. Rakkaudesta, joka 
rakastaa kohdettaan, vaikka kohteessa ei olisi mitään rakastettavaa. 

Johannes kehottaa kirjeen vastaanottajia rakastamaan toinen toistaan, koska rakkaus on lähtöisin 
Jumalasta. Ihminen joka rakastaa agape rakkaudella, on Jumalasta syntynyt. Vastaavasti ihminen 
joka ei rakasta agape rakkaudella ei vielä tunne riittävästi Jumalaa, koska Jumala on itse rakkaus.

 Perusta pyyteettömälle rakkaudelle on Jumalassa. Siinä että Jumala on rakkaus. Rakkaus ei ole 
ainostaan hänen ominaisuutensa, vaan se on hänen olemuksena. Rakkaus on erottamaton osa 
Jumalaa.

Sovellus; Ihmiselle, pyyteettömän rakkauden eli agapen lähde on Jumalassa. Rakkauden perusta 
on siinä, että ihminen syntyy Jumalan lapseksi eli on syntynyt Jumalasta. Jumalan tuntemisen 
mittarina meille toimii se, kuinka me rakastamme toisiamme. Jos ja kun emme rakasta toisiamme, 
tarkoittaa se sitä, että Jumalan tuntemisemme on vielä vajaata. Rakkauden määrä meissä kasvaa 
Jumalan tuntemisen myötä. Jumalaa me voimme tuntea vain elämällä suhteessa hänen kanssaan.

Mahdollisuuden tähän suhteeseen meille on avanut Jeesus Kristus.


3. Mitä ajattelet siitä että rakkauden määrä ihmisessä kasvaa Jumalan tuntemisen myötä?

Miten ihminen voi tulla tuntemaan Jumalaa paremmin?




2. Jumalan rakkauden osoitus 

Juuri siinä Jumalan rakkaus ilmestyi meidän keskuuteemme, että hän lähetti ainoan 
Poikansa maailmaan, antamaan meille elämän. Siinä on rakkaus – ei siinä, että me olemme 
rakastaneet Jumalaa, vaan siinä, että hän on rakastanut meitä ja lähettänyt Poikansa 
meidän syntiemme sovitukseksi. ’ 

Ensimmäinen Johanneksen kirje 4:9,10 

Jeesuksessa Kristuksessa Jumalan rakkaus kohdistuu koko maailmaan. Kaikkiin kansoihin, 
muihinkin kuin israelin kansaan. Jokaikiseen maailman ihmiseen. Jumala osoitti ja osoittaa 
rakkauttaan ihmistä kohtaan. Rakkaus  ihmistä kohtaan konkretisoitui siinä että Jumala, Jeesus,

jätti taivaan kirkkauden, tullakseen ihmiseksi. Meidän on mahdoton tietää millaista luopumista se 
on tarkoittanut niin Isälle kuin Pojallekin. Voimme vain yrittää kuvitellla sitä jollain tavoin. 


Filippiläiskirje kertoo jotain Jeesuksen luopumisesta ja itsensä alentamisesta.


3. Rakkauden vuoksi luopuminen 

' Hänellä oli Jumalan muoto, mutta hän ei pitänyt kiinni oikeudestaan olla Jumalan 
vertainen vaan luopui omastaan. Hän otti orjan muodon ja tuli ihmisten kaltaiseksi. Hän eli 
ihmisenä ihmisten joukossa, hän alensi itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, 
ristinkuolemaan asti. ’ 

Kirje filippiläisille 2:6-8 

Rakkauden osoittaminen merkitsi Jumalalle luopumista, itsensä kieltämistä, kärsimystä, 
uhrautumista, palvelemista, vastavirtaan kulkemista, nälän, kylmän, kuuman, kokemista. Varmasti 
vielä muitakin asioita, joita en osaa tässä yhteydessä mainita.

 Tätä kaikkea hän koki, jotta voisi saattaa ihmiset takaisin Jumalan yhteyteen. Tätä kaikkea hän 
koki osoittaessaan rakkautta meitä ihmisiä kohtaan.

 Jumala rajoitti itseään tullakseen ihmiseksi ja tietääkseen mitä on olla ihminen, sovittaakseen 
ihmisenä, ihmisessä olevan synnin. Aivan huikea sitoutumisen ja rakkauden teko meitä ihmisiä 
kohtaan.

 Sovellus:  Tämän kaiken hän teki eheyttääkseen yhteyden luomaansa ihmiseen. Kun yhteys ja 
suhde on syntynyt, on meidänkin mahdollista rakastaa Jumalaa, osoittaa rakkauttamme häntä ja 
lähimmäistämme kohtaan.

 Pyhä Henki kirkastakoon meille, kuinka paljon Jumala on meitä rakastanut. 

Antakoon ymmärrystä siitä mitä Hän on puolestamme tehnyt ja on valmis tekemään.  


4. Mitä sinulle merkitsee Jumalan rakkauden osoitus?


Jumala on tehnyt edestämme paljon, osoittaen näin rakkauttaan. 

Miten sinä suhtaudut tähän rakkauden tekoon? 

Otatko vastaan Jumalan rakkauden osoituksen vai hylkäätkö sen?

Jos haluat vastaanottaa Jumalan rakkauden, rukoile kanssani:

Kiitos Jeesus että tulit maailmaan ja tulit ihmiseksi.

Kiitos että kuolit syntieni tähden.

Anna minulle syntini anteeksi.

Kiitos että saan tulla lapseksesi.


Kertauksena mitä UT kertoo Jumalan rakkaudesta 

1. Jumala on rakkaus. Rakkaus ei ole ainostaan hänen ominaisuutensa, vaan se on hänen 
olemuksena. Rakkaus on erottamaton osa Jumalaa.




2. Jumala osoittaa rakkauttaan Kristuksessa Jeesuksessa, Hän ei vain puhu rakkaudesta, 
hän tekee konkreettisia tekoja, 


3. Jeesus luopuu omastaan, kieltää itsensä rakkaudesta ihmiseen. Vain luopumalla 
omastaan hän voi palauttaa yhteyden Jumalan ja ihmisen välille.


Jeesus on mestarimme, uskomme esikuva, olemme hänen opetuslapsiaan. Meitä kutsutaan 
seuraamaan hänen esimerkkiään. Hänen esimerkkinsä rakkauden osoittamisesta on huikea, 
vavisuttava, vailla vertaa. 


Johannes antaa kirjeessään käytännöllisiä rakkauden kehoituksia…


3. Rakkaus käytännössä 

1. Rakastaminen on velvollisuus 

Rakkaani, jos Jumala on näin meitä rakastanut, niin mekin olemme velvolliset rakastamaan 
toinen toistamme. 						 1. Joh 4:11 

Tässä velvollisuudeksi käännetty sana tarkoittaa ”olla velkaa”, ”olla velvollinen”, täytyy”.

Kun luen tätä, minussa se herättää ajatuksen lakihenkisyydestä. Mehän olemme armosta 
pelastettuja, eihän siihen tarvita mitään tekoja. Pelastus on yksin armosta, uskon kautta.

 

Nyt onkin kyse rakkaudesta, joka vaikuttaa meissä tekoja.

Paavali käyttää Kristuksen rakkaudesta puhuessaan astetta kovempaa ilmaisua.

 

14 Sillä Kristuksen rakkaus vaatii meitä, jotka olemme tulleet tähän päätökseen: yksi on 
kuollut kaikkien edestä, siis myös kaikki ovat kuolleet;  
15 ja hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät enää eläisi itselleen, vaan 
hänelle, joka heidän edestään on kuollut ja ylösnoussut.	      2. Kor 5 

Jakeen 14 sana ”vaatii” merkitykset ovat 'pitää koossa, pitää yhdessä', ahdistaa, puristaa, pitää 
kiinni. Eikös rakkaus ole vapaaehtoista, miksi se vaatisi, ahdistaisi tai puristaisi yhtään mitään?

Jae 15 on tuttu myös seurakuntamme missiolausekkeesta. ”Emme enää eläisi itsellemme, vaan 
hänelle joka on meidän edestämme kuollut ja ylösnoussut.”’


Sovellus:

Ymmärrän tämän niin, että kun Jumalan rakkaus tavoittaa ymmärryksemme ja sydämemme, me 
emme enää halua elää vain itseämmme varten. Kokemamme rakkaus suorastaan vaatii ja 
velvoittaa sisintämme siten, että haluamme miellyttää Jumalaa ja elää hänen tahdossaan. Jumalan 
tahto on, että olemme hänelle kuuliaisia ja palvelemme lähimmäisiämme osoittaen niin rakkautta 
heitä kohtaan.


5. Mitä ajatuksia minussa herättää se että Kristuksen rakkaus vaatii meitä? 

Miten minun tulisi vastata tuohon vaatimukseen?


 Kuuliaisuuteni Jumalan tahdolle, osoittaa kuinka syvästi olen päässyt ymmärtämään ja kokemaan 
Hänen rakkautensa. Vastaavasti jos Jumalan tahdon tekeminen tuntuu työläältä velvollisuudelta, 
on meillä silloin rakkausvaje. Syitä voi olla monia, mieleeni nousi erityisesti yksi sellainen - 
kivisydän.


Luetaan siitä Hesekielen kirjasta.


Minä annan teille uuden sydämen ja teidän sisimpäänne uuden hengen. Minä otan teidän 
rinnastanne kivisydämen pois ja annan tilalle elävän sydämen. Minä annan henkeni teidän 



sisimpäänne ja ohjaan teidät seuraamaan säädöksiäni, ottamaan varteen minun käskyni ja 
elämään niiden mukaan.  

Hesekielin kirja 36:25-28 

Tässä Jumala puhuu Hesekielin kautta Israelin kansalle, joka on pakkosiirtolaisuudessa kaukana 
kotimaastaan. Heille se puhuu sitä kuinka Jumala uudistaa kansan, puhdistaa sen synneistään  ja 
palauttaa takaisin kotimaahansa.


Uskon että tämän kautta Jumala haluaa puhua tänään myös meille. Se mitä seuraavaksi sanon on 
niitä ajatuksia ja mielikuvia, joita nämä jakeeet ovat mieleeni nostaneet. Arvioi tämä sen 
mukaisesti. Ota tästä se mikä on hyvää, loput jätä omaan arvoonsa.


Kivisydän on Jumalan tahtoon taipumaton, rakkaudeton sydän, sisin joka ei ole kokenut 
rakkautta. 

Kivisydän on kuin paksu kivikuori elävänsydämen ympärillä. Tuo kivikuori estää vastaanottamasta 
rakkautta. Tuo kivikuori on kasvanut  tai kasvatettu sydämen ympärille suojaamaan sitä 
haavoittumiselta. Menneisyyden haavoittavat kokemukset, toisten synnit, omat synnit, ovat 
edesauttaneet tuon kuoren kasvattamisessa. Kuori suojaa sydäntäsi haavoittumiselta, mutta se 
estää myös rakkauden kokemisen. Jotta voit kokea rakkautta, on kuoreen tultava ede pieni 
halkeama, jotta Jumalan rakkaus pääsee virtaamaan sisään. Kun rakkaus virtaa sisään alkaa 
kivikuori murtua ja sydän vapautuu täysin vastaanottamaan kaiken sen rakkauden, jolla Jumala 
sinua jo nyt rakastaa.


 Jotta kivikuori voi murtua sydämen ympäriltä kokonaan pois, on sinun annettava Jumalan sanalle 
lupa pehmittää tuota kivikuorta. Jeremian kirjassa sanotaan:


Eikö minun sanani ole niinkuin tuli, sanoo Herra, ja niinkuin vasara, joka kallion murtaa? 
Jer 23:29 

Anna Jumalan sanan tulen ja vasaran pehmittää tuo kuori pois. 

Vaikka tuo kuori ei välttämättä murtuisi nyt heti, anna sanan tehdä työtään mielessäsi. Vaikka se 
aluksi tuntuisi ettei tässä ole mitään järkeä, en pysty omaksumaan tätä, anna sen jatkaa työtään 
sinussa.

Ravitse Jumalan sanan totuudella mieltäsi, ajatuksiasi, sillä mikä on asemasi ja arvosi.

Lue itsellesi Raamatun lupauksia, pysähdy ajattelemaan niitä. 

Olet Jumalalle rakas, olet hyväksytty, olet odotettu, olet Jumalan kuvaksi luotu, luotu elämään 
hänen lapsenaan ja hänen yhteydessään. Hän on kiinnostunut sinusta, hän rakastaa sinua.


Katsotaan tähän väliin Isän rakkauskirje video. Tämän videon rohkaisun ja rakkauden sanat on 
koottu Raamatun lupauksista ihmistä kohtaan. Anna näiden sanojen ravita sisintäsi.


Kun sydämen kivikuori on murtunut, on sinun helpompi vastaanottaa, luottaa Jumalan rakkauteen.

Jumala on luvanut antaa rakkautensa meihin Pyhän Henkensä kautta. 

 Rakkauden suhteen me olemme kuin astioita, joissa on reikiä. Tarvitsemme jatkuvaa Jumalan 
rakkaudella täyttymistä, elävää yhteyttä Häneen.

Kun olemme täytettyjä Jumalan rakkaudella, meillä on silloin kaikki tarvittava rakkauden 
osoittamiseen Jumalaa ja lähimmäisiämme kohtaan.

 Rakkauden osoittaminen merkitsi Jumalalle, niin Isälle kuin Pojallekin luopumista. Rakkauden 
osoittaminen merkitsi heille itsensä kieltämistä, kärsimystä, uhrautumista, palvelemista, omastaan 
ja rakkaastaan luopumista. 


 Taivaan Isän lapsina meitäkin kutsutaan osoittamaan rakkautta, itsemme kieltäen, palvellen, 
omastamme luopuen, kärsivällisesti, kärsien ja uhrautuen.

Rakkaudellla on myös se mielenkiintoinen ominaisuus, että jaettaessa se lisääntyy.


Luen lopuksi selkeitä ja suoria kehoituksia meille, kuinka osoittaa rakkautta. 

 




Miehet, rakastakaa vaimojanne, niinkuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja antoi itsensä 
alttiiksi sen edestä,					 Ef 5:25 

Tämä ei ole kehoitus intohimmoiseen rakkauteen, vaan agape rakkauteen.

Rakastaa syvästi, arvostaen, kunnioittaen. Miehiä kehoitetaan rakastamaan vaimojaan 
rakkaudella, joka rakastaa kohdettaan, vaikka kohteessa ei olisi mitään rakastettavaa. 


Miehenä en voi puolustautua sillä että kun tuo muija on niin kamala. Aina se vaan motkottaa ja ei 
löydä mitään hyvää sanottavaa. 


Tämä haastaa meidät miehet tosi lujaa ja jokainen mies tietää, että tämä on mahdoton tehtävä 
omassa voimassa. Ei jätetä tätä kehoitusta täyttämättä siksi, että se on ihmimillsesti mahdoton.

Tarvitsemme Jumalan rakkauden tuoreen täyteyden ja yhteyden häneen. 

Se tarkoittaa että pidämme Hänen kanssaa lyhyet tilivälit ja päivittäiset keskustelut.

Voima tähän tulee Pyhän Hengen kautta annetusta rakkaudesta.


Arjessa vaimon rakastaminen tarkoittaa käytännössä välillä itsensä kieltämistä, palvelemista, 
omastaan luopumista, kärsivällisyyttä, kärsimystä, uhrautumista.

Jos mies rakastaa vaimoaan agape rakkaudella, tulee intohimoisenrakkauden tarvekin täytetyksi, 
ennemmin tai myöhemmin.


Jeesus antoi rakkauden kaksoiskäskyssä, joka nousee VT:sta, selkeän kehoituksen rakastaa 
Jumalaa ja lähimmäistään niin kuin itseään. Johanneksen evankeliumissa kerrotaan kuinka 
viimeisellä aterialla, ennen kuolemaansa Jeesus antaa käskyn seuraajilleen. Tuo käsky on myös 
meille tänä päivänä.


Tämä on minun käskyni, että te rakastatte toisianne, niinkuin minä olen teitä rakastanut. 
Joh 15:12 

Jeesuksen käsky on meille että rakastamme toinen toistamme uskvina agape rakkaudella. 

Jälleen mahdoton toteutettava itsessämme, mutta ei mahdoton Jumalan rakkaudesta käsin. 
Kaikissa kehoituksissa on aina pohjalla ajatus: ” Me rakastamme sillä hän on ensin rakastanut 
meitä.” Useimmieten rakkauden osoittamisessa tarvitaan enemmän tahtoa, kuin tunnetta. 

Usein on lähdettävä liikkeelle ilman rakkauden tunteita. Sitä tarvitsemme erityisesti Jeesuksen 
antamaan kehoitukseen rakastaa myös vihollisiamme. 


43 Te olette kuulleet sanotuksi: 'Rakasta lähimmäistäsi ja vihaa vihollistasi.'  
44 Mutta minä sanon teille: rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä 
vainoavat							 Matt 5:43,44 

Käskeekö Jeesus meitä tekemään asioita, joihin emme pysty. Kyllä käskee. Omassa 
voimassamme emme kykene rakastamaan, mutta meille on edelleen lupaus. ¨


”mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme 
Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu. ”  Room 5:5 

Rakkaus Jumalaan on paljon enemmän kuin hyvä fiilis ylistyslaulujen aikana. 

Rakkaus kutsuu ottamaan ristinsä. 

Rakkaus kutsuu antamaan itsensä toisen hyväksi.

Rakkaus kutsuu luopumaan omasta mukavuudenhalusta  toisen hyväksi.


”Me rakastamme sillä hän on ensin rakastanut meitä.”


6. Miten suhtaudun noihin rakkauden kehoituksiin?

7. Tulisiko minun tehdä jatkossa toisin ja jos, niin mitä? 


Kertauksena vielä edellä käydystä: 



1. Jumalan rakkaus vaatii meitä rakastamaan. Ei lainomaisesti ja pakosta, vaan vastauksena 
ja heijastuksena siitä rakkaudesta jolla hän on meitä rakastanut.


2. Jumala haluaa antaa elävän sydämen kivisydämen tilalle. Jumalan sana on se tuli ja 
vasara, joka murtaa sydämen ympärille muodostuneen kivikuoren, niin että meidän on 
helpompi luottaa Hänen rakkauteensa.


3. Me rakastamme, koska hän on ensin rakastanut meitä. Järjestys on aina tämä. 
Itsessämme meissä ei ole kestävää rakkautta, mutta voimme heijastaa sitä rakkautta, jota 
olemme häneltä saaneet. 


Rukoillaan yhdessä. 


